

## **Britta Brock E443 A/S**

Engsvinget 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20959088

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kaj Christensen Brock

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Britta Brock E443 A/S  
Engsvinget 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20959088  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Britta Kristiane Brock, formand  
Kaj Christensen Brock  
Kathrine Brock

### Direktion

Kaj Christensen Brock

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer mv. med biaktivitet i havfiskeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6 t.kr. mod et underskud i 2015 på 35 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.021)</b>	<b>(62.556)</b>
Af- og nedskrivninger		(14.832)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(110.853)</b>	<b>(62.556)</b>
Andre finansielle indtægter	1	206.092	164.619
Andre finansielle omkostninger	2	(85.507)	(146.399)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.732</b>	<b>(44.336)</b>
Skat af årets resultat	3	(3.546)	9.277
<b>Årets resultat</b>		<b>6.186</b>	<b>(35.059)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		(193.814)	(335.059)
		<b>6.186</b>	<b>(35.059)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.146	140.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>252.146</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>252.146</b>	<b>140.000</b>
Udskudt skat		7.072	9.266
Andre tilgodehavender	4	1.229	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.404	12.058
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.705</b>	<b>21.324</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.684.385	3.053.290
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.684.385</b>	<b>3.053.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.167.403</b>	<b>337.680</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.906.493</b>	<b>3.412.294</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.158.639</b>	<b>3.552.294</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.069.911	1.263.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.769.911</b>	<b>2.063.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.482	138.323
Anden gæld	6	1.354.496	1.350.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.388.728</b>	<b>1.488.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.388.728</b>	<b>1.488.569</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.158.639</b>	<b>3.552.294</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.263.725	300.000	2.063.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(193.814)	200.000	6.186
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.069.911</b>	<b>200.000</b>	<b>1.769.911</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	113.825	128.667
Øvrige finansielle indtægter	92.267	35.952
	<b>206.092</b>	<b>164.619</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	13.195	15.369
Dagsværdireguleringer	54.173	95.630
Øvrige finansielle omkostninger	18.139	35.400
	<b>85.507</b>	<b>146.399</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.194	(9.266)
Regulering vedrørende tidligere år	1.352	(11)
	<b>3.546</b>	<b>(9.277)</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	1.229	0
	<b>1.229</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>1.354.496</u>	<u>1.350.246</u>
	<b><u>1.354.496</u></b>	<b><u>1.350.246</u></b>

I andre skyldige omkostninger indgår mellemregning med Kaj Brock Holding ApS med 1.329 t.kr.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
